[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                                                                                       ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «     »____________ 20__ года                                                                              № _____

О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению
 администрации Белоярского района от 31 марта 2014 года № 387

     П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 31 марта 2014 года № 387 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Белоярского района» следующее изменение:

1) пункт 3.1 раздела III «Функции комиссии» изложить в следующей редакции:

«3.1 Проводит анализ причин и условий  возникновения дорожно-транспортных происшествий, утверждает перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог и вырабатывает первоочередные меры, направленные на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий».

2. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

       Приложение
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                       Белоярского района

от «__»______ 2016 года № ___

                                                                                                      Приложение 2

к постановлению администрации

                                                                                                                 Белоярского района

от «31» марта 2014 года № 387
С О С Т А В

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации Белоярского района

Заместитель главы  Белоярского  района,  председатель  комиссии

Начальник   управления   по   транспорту   и   связи    администрации    Белоярского      района,     заместитель    председателя комиссии

Начальник ОМВД России по Белоярскому району, заместитель                                           председателя  комиссии   (по согласованию)
Ведущий специалист  управления  по  транспорту  и  связи  администрации  Белоярского   района,   секретарь  комиссии

Члены комиссии:

Начальник Отделения ГИБДД ОМВД России по Белоярскому району    (по  согласованию)

Главный    врач   БУ ХМАО - Югры «Белоярская районная больница»  (по  согласованию)

Генеральный директор   общества с ограниченной ответственностью «Белоярскавтотранс» (по согласованию)

Директор филиала  № 10  АО ГК «Северавтодор» (по согласованию)

Начальник отдела   по   организации   профилактики  правонарушений администрации Белоярского района
_________________